Pag. 1/4 - Ente: AZIENDA SOCIALE CREMONESE - Anno: 2023 - Numero: 7738 - Tipo: | - Data: 27.09.2023 - Ora: - Categoria: 0 - Classe: 0 - Fascicolo:

AZIENTDA AZIENDA SOCIALE CREMONESE
SOCIALE Servizi Welfare Territoriale
REMONESE Ambito Sociale Cremonese

DETERMINA n. 98 DEL 27 seltembre 2023

OGGETTO: TITOLI SOCIALI FINANZIATI A VALERE SU FNPS. APPROVAIZIONE ESITO
COMMISSIONE DEL 08.09.2023 E CONSEGUENTE LIQUIDAZIONE.

Nell'anno 2023, addi 27 del mese di SETTEMBRE, nella sede di Azienda Sociale
Cremonese, viene adottata la seguente determinazione:

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la DGR XI/4791 del 31/05/2021 con cui Regione Lombardia ha
determinato la ripartizione delle risorse del FNPS 2020 — esercizio 2021, indicando
vincoli e modalitd di utilizzo di tali risorse;

PREMESSO che con DGR XI/6573 del 30/06/2022 Regione Lombardia ha
determinato la ripartizione delle risorse del FNPS 2021 - esercizio 2022, indicando
vincoli e modalita di utilizzo di tali risorse;

PRESO ATTO delle decisioni assunte dall'Assemblea dei sindaci dell' Ambito
territoriale cremonese che in data 12/09/2022 ha deliberato il piano di riparto
preventivo per I'utilizzo delle risorse del FNPS 2021 — esercizio 2022;

VISTO 'avviso pubblico in vigore nell' Ambito Distrettuale Cremonese, approvato
dall'Assemblea dei Sindaci in data 12/09/2022, e finalizzato al sostegno delle
progettualita dei Titoli Sociali, progetti presentati dalle assistenti sociali del territorio;

VERIFICATO che i residui dell’FNPS 2020 — esercizio 2021 sono stati integrati nel
huovo avviso, in particolare per il Comune di Cremona, con I'accordo di un loro
utilizzo con i criteri dell’avviso precedente;

PRESO ATTO delle 27 domande presentate e valutate nella Commissione riunitasi |l
08.09.2023 presso Azienda Sociale Cremonese, per complessivi 57.579,47 €

RISCONTRATO che:
¢ n. 27 domande risultano valide e finanziate;

VERIFICATA la necessitd di dare liguidazione dlle domande presentate per i tifoli

sociali e approvate, per un ammontare di §7.579,47 €, al fine di sostenere le
relative progettualitd;

Pag. 1di 4



- Categoria: 0 - Classe: 0 - Fascicolo:

Pag. 2/4 - Ente: AZIENDA SOCIALE CREMONESE - Anno: 2023 - Numero: 7738 - Tipo: | - Data: 27.09.2023 - Ora:

AZIENDA, AZIENDA SOCIALE CREMONESE
OCIALE Servizi Welfare Territoriale
Ambito Sociale Cremaonese

DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Di approvare I'esito dei lavor della Commissione di Valutazione riunitasi in datag
08.09.2023, come da allagato A al presente atto;
Di dare mandafto all'ufficio amministrativo di liquidare per complessivi

57.579.47 € i relativi contributi ai beneficiari delle domande APPROVATE a

valere sul FNPS 2021 — esercizio 2022-23 di cui alla DGR XI/6573;

Di pubblicare la presenfe determinazione sul sito internet dell’ Azienda Sociale
Cremonese,

Pag. 2 di 4



- Categoria: 0 - Classe: 0 - Fascicolo:

Pag. 3/4 - Ente: AZIENDA SOCIALE CREMONESE - Anno: 2023 - Numero: 7738 - Tipo: | - Data: 27.09.2023 - Ora:

5 AZIENDA,

OCIALE
'REMONESE

alla determinazione n. 98 del 27 seltembre 2023

AZIENDA SOCIALE CREMONESE

Servizi Welfare Territoriale
Ambito Sociale Cremonese

ALLEGATO A

N. ESITO MISURA COMUNE BENEFICIARIO CONTRIBUTO PAGAMENTO
1| APPROVATC ARS ROBECCO 5.M.R 1.280,00 € AL BENEFICIARIO

2 | APPROVATO ARS CROTTA D.L. 1.440,00 € AL BENEFICIARIO

3 | APPROVATO ARS CREMONA G.M. 1.920,00 € AL BENEFICIARIO

4 | APPROVATO ARS CREMONA Z.G. 1.920,00 € AL BENEFICIARIO

5 | APPROVATO B”°"q° df;fi'f’"ﬂa CASTELVERDE FF. 1.100,00 € AL BENEFICIARIO

6 | APPROVATO B”°"q° d't',ﬁ?""é‘ PESCAROLO D.T.D. 1.199,47 € TESORERIA COMUNALE
7 | apPrROVATO B”°“a°df:ﬁ?""e’ Cﬁ&i%;kécﬁ g PA. 1.000,00 € TESORER!A COMUNALE
8 | APPROVATO B”°“: df;ﬁig""a CASALBUTTANG B.AM. 800,00 € TESORERIA COMUNALE
9 | APPROVATO B”°’;°d'l:ﬁ?""d CASALBUTTANGD B.G. 800,00 € TESORERIA COMUNALE
10 | APPROVATO B”°"q°dfl:ﬁf‘”"a CREMONA AG. 2.500,00 € TESORERIA COMUNALE
11 | APPROVATO B”"“; dfl:f;f‘""é' CREMONA R 500,00 € TESORERIA COMUNALE
12 | APPROVATO B”°"a° dtﬁ?""d CREMONA TR 1.200,00 € TESORERIA COMUNALE
13 | APPROVATO B”°":dfl:ﬁ?""6 CREMONA CS. 2.000,00 € TESORERIA COMUNALE
14 | APPROVATO B”°"; df;f;?""é' CREMONA 2.G. 1.000,00 € TESORERIA COMUNALE
15 | APPROVATO B”°’;° d’;ﬂ?""& CREMONA P.S. 128,00 € TESORERIA COMUNALE
16 | APPROVATO | Bueno anzlani CREMONA 0.G. 3.000,00 € TESORERIA COMUNALE
17 | APPROVATO Buono anziani CREMONA F.G. 2.800,00¢ TESORERIA COMUNALE
18 | APPROVATC | Buono anziani CREMONA ZG. 3.000,00 € TESORERIA QCOMUNALE
19 | APPROVATO | Patto disabili CASTELVERDE CA. 1.680,00 € AL BENEFICIARIC

Pag.3di 4




- Categoria: 0 - Classe: 0 - Fascicolo:

Pag. 4/4 - Ente: AZIENDA SOCIALE CREMONESE - Anno: 2023 - Numero: 7738 - Tipo: | - Data: 27.09.2023 - Ora:

AZIENDA

AZIENDA SOCIALE CREMCNESE

2y SOCIALE Servizi Welfare Territoriale
CREMONESE Ambito Sociale Cremonese

20 | APPROVATO Patto disabili CREMONA SN 3.000,00 € TESORERIA COMUNALE
Buono famiglie

21 APPROVATO con minori CASTELVERDE H.N. 1.300,00 € SAN VINCENZO
Buono famiglie

22 | APPROVATQ con minori ROBECCO B.A. 450,00 € AL BENEFICIARIO
Buono famiglle

23 APPROVATO con minori SAN BASSANO C.PE. 1.800,00 £ TESORERIA COMUNALE
Buono famiglie

24 | APPROVATO con minorl CREMONA C.N. 652,00€ TESORERIA COMUNALE
Buono famiglie

25 APPROVATC con minorl CREMONA G.E, 3.000,00€ TESORERIA COMUNALE

26 | APPROVATO Pégfne;‘;fg" CREMONA OBIETTIVO CASA 10.000,00 € TESORERIA COMUNALE

Progetto di SOSTENERE PER
27 APPROVATO comunita CREMONA CONDIVIDERE 7.100,00 € TESORERIA COMUMNALE
57.579,47 €

Pag. 4 di 4




